
Séance du 23 Août 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

23/08/2021 23/08/2021 Var. 23/08/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020
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1     1     100

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

MAGASIN GENER
SITS          
ASSAD         
ELECTROSTAR   
AETECH        

 17,190
 2,170
 5,500
 1,000
 0,390

-4,50%
-4,40%
-4,01%
-2,91%
-2,50%

NEW BODY LINE 
MPBS          
ATELIER MEUBLE
ATTIJARI LEASI
SOTIPAPIER    

 5,560
 4,600
 3,110

 10,030
 5,250

 5,70%
 4,54%
 4,01%
 2,97%
 2,94%

1172

0

   327 694

    0

  1 852 928

    0

551 69

157

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   323 223

    0

   4 471

    0

    1

    0

  1 843 539

    0

   9 389

    0

    100

    0

   158 427,8

    923,8

   1 873,3

    10,0

   22 768,9

    0,1

   160 464,3

    687,4

    268,2

    0,0

   22 701,8

    168,3

-1,3%

 34,4%

 598,3%

 0,0%

 0,3%

-99,9%

   846 291,5

   62 932,7

   2 518,3

    0,0

   597 422,0

   3 456,1

 31,1%

 31,2%

 1946,3%

 0,0%

-43,5%

-99,9%

  1 109 488,5

   82 577,0

   51 532,9

   1 264,2

   337 310,8

    1,8

1172    327 694   1 852 928

   327 695   1 853 028    184 003,9    184 290,2   1 582 175,2   1 512 620,7-0,2%  4,6%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

ATL           
CARTHAGE CEME
ASSAD         
NEW BODY LINE
SFBT          

   46 842
   39 483
   26 042
   15 292
   15 115

SFBT          
EURO-CYCLES   
ASSAD         
BH            
NEW BODY LINE 

   279 804,56
   159 834,95
   144 232,36
   140 919,43

   84 480,92

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

21/08 2020/ 21/08 2020/23/08/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


