

Physionomie Boursière

Séance du 23 Août 2021

http://www.bvmt.com.tn

100

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 157 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		23/08/2021	23/08/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	323 223	1 843 539		
	Obligations				
Hors Cote	Act et droits	4 471	9 389		
Hors Cole	Obligations				
Enregistrements		1	100		
Déclarations					
Total Marché		327 695	1 853 028		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
23/08/2021	21/08 / 2020	Var.	23/08/2021	21/08 / 2020	Var.		
158 427,8	160 464,3	-1,3%	1 109 488,5	846 291,5	31,1%		
923,8	687,4	34,4%	82 577,0	62 932,7	31,2%		
1 873,3	268,2		51 532,9	2 518,3			
10,0			1 264,2				
22 768,9	22 701,8	0,3%	337 310,8	597 422,0	-43,5%		
0,1	168,3	-99,9%	1,8	3 456,1	-99,9%		
184 003,9	184 290,2	-0,2%	1 582 175,2	1 512 620,7	4,6%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	551	69	1172	327 694	1 852 928	
Transaction de Blocs						
Total	1172	327 694	1 852 928			
			Nilana ali 4 ala angua	Oversité	Conitanus an DT	
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			1	1	100	
Déclarations						

PALMARES DES VALEURS :

Total

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SFBT	279 804,56	ATL	46 842	NEW BODY LINE	5,560	5,70%	MAGASIN GENER	17,190	-4,50%
EURO-CYCLES	159 834,95	CARTHAGE CEM	39 483	MPBS	4,600	4,54%	SITS	2,170	-4,40%
ASSAD	144 232,36	ASSAD	26 042	ATELIER MEUBLE	3,110	4,01%	ASSAD	5,500	-4,01%
BH	140 919,43	NEW BODY LINE	15 292	ATTIJARI LEASI	10,030	2,97%	ELECTROSTAR	1,000	-2,91%
NEW BODY LINE	84 480,92	SFBT	15 115	SOTIPA PIER	5,250	2,94%	AETECH	0,390	-2,50%